
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BAUSKAS NOVADA DOME 
Uzvaras iela 1, Bauska, Bauskas nov., LV-3901  

tālr. 63922238, e-pasts: dome@bauska.lv, www.bauska.lv 

DOMES SĒDES LĒMUMS 
Bauskā 

 
2022.gada 29.septembrī                                                              Nr. 451 (prot. Nr.15, 34.p.) 
 

Par siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Bauskas novada Īslīces pagastā 
 

Bauskas novada Īslīces pagasta, Rītausmu ciema Liepu ielā 1 siltumenerģijas tarifs noteikts 
saskaņā ar Bauskas  novada domes 2011.gada 29.septembra lēmumu  “Par grozījumiem Bauskas 
novada domes lēmumā “Par SIA “Īslīces ūdens” siltumenerģijas tarifa apstiprināšanu” (prot.Nr.7, 
51p.).  

Ņemot vērā, ka SIA “Īslīces ūdens” sakarā ar saimnieciskās darbības reorganizāciju, 
pārtraucis sniegt siltumapgādes pakalpojumus no katlu mājas Rītausmās Īslīces kultūras namā, ar 
ko tika apkurināti nekustamie īpašumi “Īslīces kultūras nams” un 12 dzīvokļu māja Liepu ielā 1, 
ir nepieciešama jauna  siltumenerģijas tarifa apstiprināšana.  

Norēķini par siltumenerģiju veicami pēc katras ēkas siltumpatēriņa (MWh) un saskaņā ar 
Ministru kabineta 2008.gada 9.decembra noteikumiem Nr. 1013 “Kārtība, kādā dzīvokļa īpašnieks 
daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā norēķinās par pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvokļa īpašuma 
lietošanu” un Ministru kabineta 2015.gada 15.septembra noteikumiem Nr. 524 “Kārtība, kādā 
nosaka, aprēķina un uzskaita katra dzīvojamās mājas īpašnieka maksājamo daļu par dzīvojamās 
mājas uzturēšanai nepieciešamajiem pakalpojumiem”. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 1.punktu un 21.panta 
pirmās daļas 14.punkta d) apakšpunktu, Ministru kabineta 2008.gada 9.decembra noteikumu 
Nr.1013 „Kārtība, kādā dzīvokļa īpašnieks daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā norēķinās par 
pakalpojumiem, kas saistīti ar dzīvokļa īpašuma lietošanu”,  

 
Bauskas novada dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Bauskas novada Īslīces pagasta, Rītausmu ciema Liepu iela 1 tarifu par 

siltumenerģiju (īpašumu apsildei) – T – 174,92 [EUR/MWh] bez pievienotās vērtības 
nodokļa. 

2. Noteikt, ka telpām, kurās nav uzstādīti siltumskaitītāji maksa tiek noteikta proporcionāli 
apsildāmai īpašuma kvadratūrai, pieskaitot arī apsildāmā kopīpašuma daļu. 

3. Uzdot iestādes “Bauskas novada administrācija” Uzņēmējdarbības un mārketinga 
departamenta Sabiedrisko attiecību nodaļai lēmumu publicēt Bauskas novada pašvaldības 
informatīvajā izdevumā „Bauskas Novada Vēstnesis” un pašvaldības mājaslapā internetā 
www.bauska.lv. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Bauskas novada pašvaldības iestādes “Bauskas 
apvienības pārvalde” vadītājam. 

5. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 1.novembrī. 
 
 
Domes priekšsēdētājs                                              Aivars Okmanis 
 

mailto:dome@bauska.lv
http://www.bauska.lv/

	BAUSKAS NOVADA DOME

